

# Kvalitetsrensøring ApS

Saltværksvej 134, 2770 Kastrup

CVR-nr. 32 93 47 06

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2017.

---

Jan Christoffersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kvalitetsrengøring ApS Saltværksvej 134 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 32 93 47 06
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kjeld Skou Jan Christoffersen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Skou & Christoffersen ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i at drive kvalitets rengørings virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 31. december 2016 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.068.741</b>	<b>3.275.667</b>
1 Personaleomkostninger	-2.531.518	-2.659.414
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-217.802	-208.668
<b>Driftsresultat</b>	<b>319.421</b>	<b>407.585</b>
Andre finansielle indtægter	0	822
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.508	-44.358
<b>Resultat før skat</b>	<b>278.913</b>	<b>364.049</b>
Skat af årets resultat	-67.768	-88.888
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>211.145</b>	<b>275.161</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>211.145</b>	<b>275.161</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	11.145	75.161
<b>Disponeret i alt</b>	<b>211.145</b>	<b>275.161</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	<u>0</u>	<u>114.284</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>114.284</u>
4	Grunde og bygninger	2.849.540	2.817.648
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>189.834</u>	<u>261.475</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.039.374</u>	<u>3.079.123</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.039.374</u></b>	<b><u>3.193.407</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	160.328	62.669
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	299.193	300.512
	Udskudte skatteaktiver	16.433	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>14.144</u>	<u>34.575</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>490.098</u>	<u>397.756</u>
	Likvide beholdninger	<u>593.788</u>	<u>557.187</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.083.886</u></b>	<b><u>954.943</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.123.260</u></b>	<b><u>4.148.350</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Overført resultat	1.203.746	1.192.601
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.483.746</u></b>	<b><u>1.472.601</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	26.041
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>26.041</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	664.727	762.067
Deposita	0	50.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>664.727</u>	<u>812.067</u>
10 Gældsforpligtelser	93.100	90.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.414	57.473
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.076.270	930.644
Selskabsskat	110.242	128.522
Anden gæld	623.761	630.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.974.787</u>	<u>1.837.641</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.639.514</u></b>	<b><u>2.649.708</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.123.260</u></b>	<b><u>4.148.350</u></b>



## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.452.577	2.551.954
Andre omkostninger til social sikring	45.238	54.449
Personaleomkostninger i øvrigt	33.703	53.011
	<u><b>2.531.518</b></u>	<u><b>2.659.414</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.504	18.550
Andre finansielle omkostninger	21.004	25.808
	<u><b>40.508</b></u>	<u><b>44.358</b></u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>800.000</b></u>	<u><b>800.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-685.716	-571.430
Årets af-/nedskrivninger	-114.284	-114.286
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>-800.000</b></u>	<u><b>-685.716</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>114.284</b></u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2016	2.873.093	2.847.948
Tilgang i årets løb	63.769	25.145
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>2.936.862</b></u>	<u><b>2.873.093</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-55.445	-24.843
Årets af-/nedskrivninger	-31.877	-30.602
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>-87.322</b></u>	<u><b>-55.445</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>2.849.540</b></u>	<u><b>2.817.648</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	460.235	339.702
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>120.533</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>460.235</u></b>	<b><u>460.235</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-198.760	-134.980
Årets af-/nedskrivninger	<u>-71.641</u>	<u>-63.780</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-270.401</u></b>	<b><u>-198.760</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>189.834</u></b>	<b><u>261.475</u></b>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>299.193</u>	<u>300.512</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>299.193</u></b>	<b><u>300.512</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	1.192.601	1.117.440
Årets overførte overskud eller underskud	<u>11.145</u>	<u>75.161</u>
	<b><u>1.203.746</u></b>	<b><u>1.192.601</u></b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	200.000	400.000
Udloddet udbytte	-200.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

## Noter

---

			<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>10. Gældsforpligtelser</b>	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015</b>
Gæld til realkreditinstitutter	93.100	268.600	757.827	852.867
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>93.100</u></b>	<b><u>268.600</u></b>	<b><u>757.827</u></b>	<b><u>902.867</u></b>